
,:,.a ':: ,'

i . - , '
l * * "

/::..''

lÁl{L.. |Tfi [íi* s*ilíil*'K&
7Ář&,:{: ČEsřtĚ
u1''vé'lŽ|í?
V ptŽ**

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

Ý , ,
HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

Akademický r ou ?uríinos

Aneta Peklová

Podniková ekonomika a management

Vliv okolí podniku na konkrétní podnik

Ing. Mgr. Petra Skálová' Ph.D.

FEK ZčU

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhoršío N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základptáce (rešeršní ěást)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovárttpráce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracováru práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)

D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizim jazyce
J) Celkoqý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm : l ýborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:2

Studentka se ve své bakalářské práci zabývá zhodnocením vlivu okolí podniku Beton Union Plzeň, s. r.
o. na jeho chod. Práce je rozdělena na teoretickou a praktickou část. Kladně hodnotím využití
značného množství literárních titulů v teoretické části práce. Vzhledem k tomu, Že se jedná pouze o
české zdroje, doporučila bych využitíti zafuaníční literaturu.
ZformaLntho hlediska by měly byt dodržovány horní okraje. Mezi slovy a pomlčkami by měly být
mezery (str. 12). Některé kapitoly by bylo vhodné vice prozpracovat, protože v poměru k ostatním
kapitolám jsou příliš stručné' např. 1.3.6, 1.3.8. atd. Zároveň není vhodné začínat kapitoly na koncích
stran. V kapitole 2.2 je uvedeno: ''dle některé literatury .. . '' Tato literatura by měla b;ýt konkretlzována.
Autorka často chybně pouŽívá slovo potencionální místo slova potenciální. Na stranách 23 - 26 uvádí
nánev strategie SWOT i TOWS. Vzhledem k tomu, že se jedná o tutéž zá\ežítost, měly by bý pojmy
sjednoceny. I přes výše uvedené připomínky je práce dostateně přehledná a odpovídá stanoveným
požadavkům. Cíle práce byly splněny a doporučená opatření jsou aplikovatelná v praxi.

1234N
XtrNNtr
x!!trn
x!tr!!nxtntrtrxntrn
NXtr!!
Xtr![tr
xn!tr!
NXXN!xxntrn
x!!!!
x!!!tr
x!trn!
Xtr!T!xnntr!



. FÁÍUITAE|(01'|0M|t|(Á
} zÁpnpočnsx#

tlÍ'tlvEneffy
y ř'.:xt

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
KPM

otán|ry a připomínlcy k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Zhodnot'te, v jakých ěástkách se pohybují ceny úpravy webových stránek u jiných společností
(kapitola 8.1).
Uved'te, jaká by byla finárční naročnost při qýrobě barevného betonu u uvedené společnosti ab|iže
specifikujte, jaký je o tento beton zájemu jiných spoleěností (kapitola 8.2).
S jakými nríklady by společnost měla počítat v případě zpracování a podání žádostt o čerpání dotace
(kapitola 8.3)?

VPlzni, dne 14. 5.2015 Podpis hodnotitele
t i t ,  i
uhJry^)

Metodické poznámky:
l)Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
,, stručně zdůvodněte nawhovaný klasiťftační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
,,otÁzky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě až ťi otávky.
Posudek na DP/ BP odevzdejte ve dvou originá|nígh vyhotoveních (oboustranný tisk) nejpozději do 22. 5. 2015
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opafien vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznéni originálu).


